IMPUESTOS
CUENTA:
U005191,
R003537
UBICADO EN
CARRETERA
OTE#115,
BRECHA
PARCELAS 121 Y
28, COL. AJIJIC,
COL. SAN
NICOLAS DE
IBARRA, MPIO DE
CHAPALA, JAL.
DESDE AÑO 2022
BIMESTRE 1 AL
BIMESTRE 6
R/CHA0096905,
CHA0096906

26,442.48 0.00
002 ‐ IVA ‐

0.00 26,442.48

Importe con letra:
VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N.

Subtotal 26,442.48

Impuestos Trasladados 0.00
 Total 26,442.48

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: ‐
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación